МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.03.2013 № 3(16)-7МС

О закреплении адресного списка домов
за депутатами муниципального Собрания
Дорогомилово в городе Москве

 В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Дорогомилово, Регламентом муниципального Собрания, в дополнение к решению
муниципального Собрания от 17 октября 2012 года № 9(9)-16МС

муниципальное Собрание решило:
1. Закрепить за депутатами адресный список домовладений с целью

контроля за работами по текущему ремонту, приведению в порядок подъездов,
ВКР и работ по благоустройству согласно приложению 1, 2, 3.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания Дорогомилово С.Ю. Трифонова.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве     Н.В. Ткачук

Приложение 1 к решению
муниципального Собрания
от 20.03.2013 № 3(16)-7МС

Распределение депутатов муниципального Собрания Дорогомилово по
курированию работ комплексного благоустройства дворовых территорий

№
п/п

Адрес Исполнитель Ответственный
депутат

1. Киевская улица, д. 20 СЭР
(муниципальные)

Н.В. Ткачук

2. Кутузовский проспект, д. 26 Управа района
Дорогомилово

(резерв), решение
МС от 23.01.2013 №

1(14)-4МС

М.В. Фролова

3. Кутузовский проспект, д. 35 ГП «Жилище» З.И. Шаргатова
4. Победы площадь,

д. 1, корп. А
ГП «Жилище» М.В. Меньшиков

5. Студенческая улица, д. 38  ГП «Жилище» Л.В. Гренкова
6. Студенческая улица,

д. 30, корп. 2
СЭР

(муниципальные)
З.И. Шаргатова

7. 1812 года улица,
д. 10, корп. 1

СЭР
(муниципальные)

Е.Л. Демиденко

Приложение 2 к решению
муниципального Собрания
от 20.03.2013 № 3(16)-7МС

Распределение депутатов муниципального Собрания Дорогомилово по
курированию работ выборочного капитального ремонта (ВКР)

Адрес Вид работ Ответственный

депутат
Начало
работ

Окончание
работ

Бережковская
набережная, д. 10

Восстановление
связи с ОДС

С.Ю. Трифонов

Большая
Дорогомиловская

улица, д. 7/2

Ремонт
стальной
кровли

Е.Л. Демиденко

Кутузовский
проспект, д. 8

Ремонт
системы

холодного
водоснабжения

по подвалу

С.В. Шанцева

Кутузовский
проспект, д. 18

Ремонт
стальной
кровли с

восстановление
температурно-
влажностного

режима в
чердачном
помещении

М.В.
Меньшиков

Кутузовский
проспект, д. 19

Ремонт
стальной

кровли, ремонт
фасада и
балконов

Е.Ю.
Цыбулькова

Кутузовский
проспект, д. 41

Ремонт
стальной
кровли

Н.В. Ткачук

Поклонная
улица, д. 10

Ремонт
системы

холодного
водоснабжения

по подвалу

М.В.
Меньшиков

1812 года ул., д.
1

Замена
внутреннего

газопровода и
вынос

З.И. Шаргатова

наружного из
подъездов

1812 года ул., д.
8, корп. 2

Ремонт
системы

центрального
отопления по

подвалу

М.В.
Меньшиков

1812 года ул., д.
10, корп. 2

Ремонт
системы

центрального
отопления по

подвалу

Е.Л. Демиденко

Приложение 3 к решению
муниципального Собрания
от 20.03.2013 № 3(16)-7МС

 Распределение депутатов муниципального Собрания Дорогомилово
по курированию работ по приведению в порядок

подъездов многоквартирных домов

ФИО депутата Адреса Сведения
об

открытии
работ

Сведения
о

закрытии
работ

Гренкова
Людмила

Вячеславовна

Украинский бульвар 6;
Киевская улица 20, 22, 24;
Студенческая улица 23, 28 (к.1, 2, 3) 30
(к.1, 2, 3), 31, 32, 33 (к.2, 3, 5, 6, 7, 8), 34,
35, 38, 39/26, 42, 44/28

Гущенко
Людмила

Владимировна

Большая Дорогомиловская улица 7/2;
Кутузовский проспект 19, 21, 23 (к. 1, 2),
25, 27/1;
Студенческая улица 12, 16, 18, 20, 20 (к.1),
21, 22, 26

Демиденко
Екатерина
Львовна

Генерала Ермолова улица 10/6, 12, 14;
Кутузовский проезд 4, 4 (к.1, 1А, 2, 3), 6;
1812 года улица 8 (к.1, 2), 10 (к. 1, 2), 12

Ершова
Елена

Афанасьевна

Бережковская набережная 4, 8, 10, 14;
Большая Дорогомиловская улица 4, 6;
Кутузовский проспект 24;
Тараса Шевченко набережная 1/2;
Украинский бульвар 5, 7, 8 (к.2)

Меньшиков
Михаил

Васильевич

Генерала Ермолова улица 2, 4, 6;
Победы площадь 1 (к. А, Б, Д, Е), 2 (к.1, 2,
3);
Дениса Давыдова улица 3, 7;
1812 года улица 7, 9

Ткачук
Николай

Васильевич

Кутузовский проспект 41, 43, 45;
Поклонная улица 2 (к.2), 4, 6, 8, 10, 12;
1812 года улица 2, 4/45 (к.2)

Трифонов
Сергей

Юрьевич

Кутузовский проспект 1/7, 2/1, 3;
Тараса Шевченко набережная 3, 3 (к.2), 3
(к.3), 5;
Украинский бульвар 8, 11, 13

Фролова
Мария

Валерьевна

Кутузовский проспект 26, 30/32

Цыбулькова
Елена

Юрьевна

Дохтуровский переулок 1/7, 2/1, 3;
Дунаевского улица 7;
Киевская улица 16, 18;
Можайский вал 1, 4, 6;
Платовская улица 4;
Раевского улица 3;
Резервный проезд 2/8, 4;
Студенческая улица 11, 13, 15, 17, 19 (к.1,
2, 3, 4)

Шанцева
Светлана

Валерьевна

Кутузовский проспект 4/2, 5/3, 5/3 (к.2), 8,
10, 14, 18, 22;
Тараса Шевченко набережная 15;
Бережковская набережная 12;
Украинский бульвар 3/5 (к.2)

Шаргатова
Зоя Ивановна

Дунаевского улица 4, 8 (к.1, 2);
Можайский переулок 3, 5;
Кутузовский переулок 3;
Кутузовский проспект 29/2, 31, 33, 35/30;
1812 года улица 1, 3

Шляхов
Павел

Игоревич

Брянская улица 2, 4, 5 (к.2), 8, 12;
Большая Дорогомиловская улица 1, 5, 5
(к.2), 8, 9, 10, 11, 14 (к.1, 2), 16;
Кутузовский проспект 7/4, 9 (к.1), 9 (к.2),
13, 15, 17;
Украинский бульвар 6